w

^Município de (Santa Cruz do ôul
Ôecretâriã Municipal de Governo e tyesenoo/oímenfo Gconômico

9ua Çü/oâo Costa. 755 -Caixa Postal4 -"Tone (51) 3115-3331 -Cep 96Ô10-110 -Ôanta Cruz do Ôul- 9?J

DECRETO N.° 5.482, de 03 de julho de 2002.

REABRE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO
SUL, no uso de suas atribuições e em conformidade com a legislação vigente,
especialmente o que determina o § 2o, do artigo 167 da Constituição Federal e
§ 2o, do artigo 117 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o - Fica reaberto o crédito especial autorizado
pela Lei Municipal n° 3.803, de 07 de dezembro de 2001, no limite de seu saldo
existente em 31 de dezembro de 2001, com a seguinte classificação
orçamentária:

Órgão - 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTES E
LAZER

Unidade Orçamentária - 01 - Unidades Subordinadas
1101-2781201031.079 - Construção de Ginásio Poliesportivo em Linha

Pinheiral com Recursos da União

4.4.9.0.51.00.00.00-Obras e Instalações (637) R$ 90.000.00
SOMA R$90.000,00

publicação.
Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua

'anta Cruz do Sul

"'Doe 0%yôM, "Dw Sewyuc: SeUue iMdâA

-

Município de õania Cruz do õul
decretaria Municipal de Governo e (Desenvolvimento Gconômico

9ua Ça/oâo Cosia. 755 -Caixa Postal 4-<Tom (51) 3715-3331 -Cep 96610-170 -õania Cruz do õul- 9?J

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Cruz do Sul, 03 de julho de 2002.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

GASTÃO ROBERTO SCHMITT
Secretário Municipal de Administração

ÍIO IVAN MORAES
'refeito Municipal

'anta Cruz de Sul

"£W ônyâot, Voe Stwçmi Sdve t/ídat"